1A

1B
1C
1D
1E
1F
1G

1H
1l
1)
1K

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G

1H
1l
1)

1K
1L

1A

1B
1C
1D
1E

1F

Rabobank

11

16
27
21

24
15
20

28
25
17

19
22

Rubriek 1

Hendrika 19

Hendrika 21
Sidekickmelda4
Elfriede 34

Jo 195

Aafke 323

Wilsk. Warsi 1720 P

Hart 706

Snieder Edel 8396
K-Cora 3

Sietske 622

Rubriek 2
Dalenoord Klara 267
Big Pietje 61

Mientje 205

Gerda 238

Trillie 205

De Bree Janke 127
Femke 83

Sudena Lieke 9
Deanna 5

Nelly 303

Winter's Fa. Beppe
651

Miranda 181

Rubriek 3

De Bree Amara Darling

Winter's Fa. Truusje
619

Moni 5

Santie 70

Wilskracht Warsi 1671

Crumelh. Margriet
271

CRVD

BETTER COWS > BETTER LIFE

TWENTSE AFTER SUMMER SHOW

SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman
Lossersedijk 14, 7587 RC DE LUTTE
06-206 68 703
E-mail: fokveedagtwente@gmail.com

Pinken Exterieur
Cherryhill Actionman

Cherryhill Actionman
Bentehoek Andy Red
Koepon Random
Julandy

Vdvva Ben P

Stgen Doral-Red

Hendrik v/d Zomerhoeve
Big Malki

Vvh Ascar Red

Double W Robin Hood P

Pinken Exterieur
Walnutlawn Sidekick
Dg Oh Rubels-red
Big Malki

American Carnival
Plattery Evert

Delta Fair Play P

Big Malki

Plattery Evert
Bentehoek Andy Red
Big Malki

Prins Holsteins Rudolf
Mostwanted Red

Pinken Exterieur
Kenmore Triple Crown

Delta Fast Lane

Hw Hellender Toro
Koepon Showking
American Rovelli-Red

Broekhuizen Pepijn

wharby
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4 3
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daar reken je op

Melkveebedrijf Zomer

Melkveebedrijf Zomer

Mts H A + R G B Baak-Janmaat
Melkveebedrijf Pot
Landbouwbedrijf Olimulder BV
Mts H A + R G B Baak-Janmaat
Vof Hoff

Melkveebedrijf Zomer

S J Strootman

W Kock

MtsJHE + G H Scholten

Melkveebedrijf Dalenoord

Vof Knoef

Mts Oude Hengel - Oude Voshaar
Mts G + AVosman-ter Harmsel
Mts G + AVosman-ter Harmsel
Mts HW H + ) J Heimerink
Melkveebedrijf Meijer Beckum

Firma Mensink
Mts S M + B J Reuver-Aalvanger
Mts Oude Hengel - Oude Voshaar

Winter's Farm
Mts S M + B J Reuver-Aalvanger

Mts HWH +J J Heimerink

Winter's Farm
Mts AA+BH+AH Schooten-Vos

Westh.
Vriezenw.
Westh.
Vriezenw.
Almelo
Vriezenveen
Geesteren Ov.
Almelo
Vriezenveen
Westh.
Vriezenw.
Enschede
Geesteren Ov.
Haaksbergen

Enschede
Geesteren Ov
Geesteren Ov
Wierden
Wierden
Enter
Hengelo Ov
Westh.
Vriezenw.
Deurningen
Geesteren Ov

Vriezenveen
Deurningen

Enter

Vriezenveen
Notter

Vof Hoff Vriezenveen
Vof Hoff Vriezenveen
Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle
m =
ML AGRO armers
SERVICE the total feed business
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TWENTSE AFTER SUMMER SHOW
SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman
Lossersedijk 14, 7587 RC DE LUTTE
06-206 68 703
E-mail: fokveedagtwente@gmail.com

1G 31 Pouw.Harmona102 Hooger. Dg Oh Rubels Mts G + A G Engberts-ter Harmsel

1H 41 Winter's Fa. Nellie 280 Delta Fair Play P Winter's Farm

1l 36 Pouwh.Harmona101 Stantons Adorable Mts G + A G Engberts-ter Harmsel
Crumelhaeve Truus

1) 34 407 Broekhuizen Pepijn Melkveebedrijf Crumelhaeve

1K 38 DalenoordJelte 1133 Holein One Melkveebedrijf Dalenoord
Rubriek 4 Pinken Exterieur

1A 44 Danette 107 Hw Hellender Toro G Heuver

1B 47 BossinkJacoba 36 Vinks. Addiction Atomar Van der Kolk Melkvee Vof

1C 45 Bossink Rika 657 Castel Bad Van der Kolk Melkvee Vof
Winter's Fa. Beppe

1D 53 633 Peak Hotline Winter's Farm
Winter's Fa. Truusje

1E 52 602 American Rovelli-Red Winter's Farm

1F 51 Wilskracht Warsi 1658 Cherry-Lily Zip Luster-P Firma Mensink

1G 49 Hennie 119 Koepon Showking Landbouwbedrijf Kleijne Snuverink

1H 54 Adora-Jane Stantons Adorable MtsJ+E+FHBom

11 42 Crumel. Margriet270 Aprilday Mcdonald-P Melkveebedrijf Crumelhaeve

1) 43 Pouwels. Renga 181  Weinterper Solution Mts G + A G Engberts-ter Harmsel
Rubriek 5 Showmanship Young Breeders Junioren

1A 3 Fien Meulenbeld

1B 35 Stijn Heimerink

1C 24 Douwe Willems

1D 15 RensHeimerink

1E 38 Isa GrootWassink

1F 37 Boaz Goossen

1G 19 LeviKoppelman

1H 20 Merle Meijer

11 28 Lieke Mensink

1) 9 Willemijn Strootman
Rubriek 6 Showmanship Young Breeders Senioren

1A 21 Teun Oude Hengel

1B 47 AnoukBons

1C 45 Julianvan der Kolk

1D 44 Justin Wessels

C Rv\:. w100 fn ‘ll p
Countus  mLAGRO
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Westh.
Vriezenw.
Vriezenveen
Westh.
Vriezenw.

Daarle
Enschede

Wierden
Wierden
Wierden

Vriezenveen

Vriezenveen
Westh.
Vriezenw.
Haaksbergen
Vriezenveen
Daarle
Westh.
Vriezenw.

7 rmers
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1E 11 Anneloes Scholten
1F 52 Rozalien Dasselaar
1G 2 Annika Aalderink
1H 1 Dionne Braakhuis
11 6 IndyHarmsen

1) 7 EsterSchaap

1K 22 Lotte Reuver

1L 31 EmmaEngberts
1M 53 Else-Marie Dekker

Rubriek 7
1A 17 Gijs Oude Hengel
1B 16 Sven Wargerink
1C 4 Juliette Bom
1D 51 Jesse Mensink
1E 25 Famke Reuver
1F 39 Danielle Hoff
1G 30 Frederik Wessels
1H 33 Meike Kleinjan
1l 42 Thijmen Bakhuis

Rubriek 8
1A 36 LauraEngberts
1B 5 MaxBaak
1C 43 AndreaEngberts
1D 18 Marianne Oudijk
1E 12 RubenZomer
1F 27 Sissivan Galen
1G 49 NiekKlein Snuverink
1H 10 AnoukWalmink
11 54 Marelieze van Zetten
1) 29 JuliaVos
1K 34 DaanKleinjan
1L 41 Marleen Koppelman

Beste Nieuwkomer
Stijn Heimerink

Rubriek 5
1A 3 Fien Meulenbeld
1B 35 Stijn Heimerink

Rabobank

TWENTSE AFTER SUMMER SHOW
SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman
Lossersedijk 14, 7587 RC DE LUTTE
06-206 68 703
E-mail: fokveedagtwente@gmail.com

wy’ %, JAAR &
CRV) Countus

BETTER COWS > BETTER LIFE

Showmanship Young Breeders Junioren

Showmanship Young Breeders Senioren

Showmanship Young Breeders Junioren
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1C

1A
1B
1C

1A
1B
1C

1A
1B
1C

RK
3e
4e

RK
3e
4e

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G

Rabobank

24

21
47
45

17
16

36

43

17

35

21

36
47

63
66
64
59
57
61
56

Douwe Willems

Rubriek 6

Teun Oude Hengel
Anouk Bons

Julian van der Kolk

Rubriek 7

Gijs Oude Hengel
Sven Wargerink
Juliette Bom

Rubriek 8

Laura Engberts
Max Baak
Andrea Engberts

Rubriek 9

Gijs Oude Hengel
Fien Meulenbeld
Stijn Heimerink
Juliette Bom

Rubriek 10
Teun Oude Hengel
Max Baak

Laura Engberts
Anouk Bons

Rubriek 11

Truus 1163

Geertje 298
Noorder Koba
Froukje 707

W Lola 164

De Bree Gonny 733
Crumelh. Trijntje 72

Rubriek 12

CRVD
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TWENTSE AFTER SUMMER SHOW

SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman
Lossersedijk 14, 7587 RC DE LUTTE
06-206 68 703
E-mail: fokveedagtwente@gmail.com

Showmanship Young Breeders Senioren

Showmanship Young Breeders Junioren

Showmanship Young Breeders Senioren

Kampioenschap Showmanship Junioren

Kampioenschap Showmanship Senioren

Zwarthont Vaarzen

Villy Silvio

Big Malki

Jacobs Showtime-ET
Double W Ranger
American Rovelli-Red
Stantons Adorable
Drouner Rednex

Zwartbont Vaarzen

e
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Melkveebedrijf Zomer

G Heuver

Landbouwbedrijf Kleijne Snuverink
Mts Lammersen

Mts Lammersen

Mts HW H +J J Heimerink
Melkveebedrijf Crumelhaeve

]| S
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the total feed business

Westh.
Vriezenw.
Wierden
Haaksbergen
Haaksbergen
Haaksbergen
Enter

Daarle
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1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
1H
1l

1)

1A

1B

1C
1D
1E
1F

1A
1B
1C
1D
1E
1F

1G
1H

RK
3e
4e

Rabobank

86

79

82
89
83
81

101
95
91

100
93
96

98
92

63
76
67
66

101

Coba 438

Winter's Fa. Nellie 261

Talke 109
Nelly 259
Rommy

Dalenoord Klara 256

Cato 303
Marie 499
Dol's Gentle
Liesje 389

Rubriek 13
Irma 175

Wilskracht Miley 1593

Sudena Lieke 6
Betsie 164

Twe. Da. Reeve Jose

W Dora 169

Rubriek 14
Tina7
Willie 57
Dol's Goldy
Dol's Frony

Wilskracht Warsi 1433
Winter's Fa. Nellie 243
Crumelhaeve Candie

7

De Bree Jaantje 587

Rubriek 15

Truus 1163
Coba 438

Winter's Fa. Nellie 261

Geertje 298

Rubriek 16
Tina7

CRVD
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SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman
Lossersedijk 14, 7587 RC DE LUTTE
06-206 68 703
E-mail: fokveedagtwente@gmail.com

Big Surprise RF
Woodcrest King Doc

Peak Hotline
Carenzo

Westcoast Randall
Delaberge Pepper
Benner Bardo
Walnutlawn Sidekick
Boldi V Aptitude

RoodbontJong
Arino Red

Wilskracht Warhero

3star Oh Ranger
Plattery Evert

Mr Stone-Front Reeve
American Rovelli

RoodbontJong
Plattery Evert

Apina Curtis

Cycle Mcgucci Jordy
Plattery Evert
Avatar Red

Delta Abundant P

Drouner Rednex
Hul-Stein Sauna Pp

Kampioenschap Zwartbont
Vaarzen

Villy Silvio

Big Surprise RF
Woodcrest King Doc
Big Malki

Kampioenschap Roodbont Jong
Plattery Evert
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Mts Oude Hengel - Oude Voshaar
Winter's Farm

AJ M Lenferink

Mts Oude Hengel - Oude Voshaar
MtsAA+BH+AH Schooten-Vos
Melkveebedrijf Dalenoord

Mts H A + R G B Baak-Janmaat

G Heuver

Maatschap Melkveebedrijf Eggerink
Mts Aalderink

Mts G + AVosman-ter Harmsel
Combinatie Willems-Mensink

Firma Mensink

Landbouwbedrijf Olimulder BV
Maatschap Melkveebedrijf Eggerink
Mts Lammersen

MtsJ+E+FHBom

Mts G + AVosman-ter Harmsel
Maatschap Melkveebedrijf Eggerink
Maatschap Melkveebedrijf Eggerink
Vof Hoff

Winter's Farm

Melkveebedrijf Crumelhaeve
Mts HW H +J J Heimerink

Melkveebedrijf Zomer

Mts Oude Hengel - Oude Voshaar
Winter's Farm

G Heuver

MtsJ+E+FHBom

]| S
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Geesteren Ov
Vriezenveen
Almelo
Geesteren Ov
Notter
Enschede
Almelo
Wierden
Wierden
Vriezenveen

Wierden
Westh.
Vriezenw.
Westh.
Vriezenw.
Geesteren Ov
Wierden
Haaksbergen

Vriezenveen
Wierden
Wierden
Wierden
Vriezenveen
Vriezenveen

Daarle
Enter

Westh.
Vriezenw.
Geesteren Ov
Vriezenveen
Wierden

Vriezenveen

armers

the total feed business
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RK
3e

4e

RK
3e

4e

1A
1B
1C
1D
1E
1F

1A
1B
1C
1D
1E

1F

1A

1B
1C
1D
1E
1F
1G

Rabobank

95
86

79

12

35

30

104
111
106
109
105
102

114
119
122
116
120

121

132

128
129
127
135
130
131

Willie 57
Irma 175

Wilskracht Miley 1593

Rubriek 17

Hendrika 19

Hendrika 21

De Bree Amara Darling
Winter's Fa. Truusje

619

Rubriek 18
Grietje 293
Geertje 763
Gieneke 71
Martha 202
Nelly 249

Crumelh. Beatrix 406

Rubriek 19

Winter's Fa Truusje

531

Sidekickimelda3

Felicity 2

Dalenoord Jelte 1072
Winter's Fa. Dora 218

Embon 24
Rubriek 20
Truus 1136

Big Clara 183

Snieder Inksou 7960
Dalenoord Jelte 1048

Lidia 1

Amvh Pietje 1183

Herma 257

CRVD
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SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman
Lossersedijk 14, 7587 RC DE LUTTE
06-206 68 703
E-mail: fokveedagtwente@gmail.com

Apina Curtis
Arino Red

Wilskracht Warhero

Kampioenschap Exterieur Pinken
Cherryhill Actionman

Cherryhill Actionman
Kenmore Triple Crown

Delta Fast Lane

Zwartbont Middenklasse
Big Malki

Delaberge Pepper
Walnutlawn Sidekick
Seagull-Bay Silver
Seagull-Bay Silver
Drouner Rednex

Zwartbont Middenklasse

Peak Tropic
Walnutlawn Sidekick
Regan. t Gv S Bradnick
Comestar Lautrust
Vendairy Watchman

Vdr Slash
Zwartbont Middenklasse

Monum. Impression

Big Malki

Big Malki

Silverridge Endure

Apple Diamondback

Ballman

Big Malki

w§ 100 Yoo
%, JAAR &
Countus

daar reken je op

Mts G + AVosman-ter Harmsel
Mts G + AVosman-ter Harmsel

Combinatie Willems-Mensink

Melkveebedrijf Zomer

Melkveebedrijf Zomer
Mts HWH +J ) Heimerink

Winter's Farm

Mts Oude Hengel - Oude Voshaar
Melkveebedrijf Hammink Vof
Landbouwbedrijf Kleijne Snuverink
Mts Aalderink

Mts Oude Hengel - Oude Voshaar
Melkveebedrijf Crumelhaeve

Winter's Farm

Mts H A+ R G B Baak-Janmaat

G Heuver

Melkveebedrijf Dalenoord
Winter's Farm

Mts CHG + | AM Brummelhuis-
Nijhof

Melkveebedrijf Zomer
MtsJW+BJM+IMKnoef-
Hendriksen

S J Strootman

Melkveebedrijf Dalenoord

AJ M Lenferink

Vof Hoff

Melkveebedrijf Scholten-Kamp

]| S
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Wierden
Wierden
Westh.
Vriezenw.

Westh.
Vriezenw.
Westh.
Vriezenw.
Enter

Vriezenveen

Geesteren Ov
Almelo
Haaksbergen
Vriezenveen
Geesteren Ov
Daarle

Vriezenveen
Almelo
Wierden
Enschede
Vriezenveen

Deurningen

Westh.
Vriezenw.

Geesteren Ov
Enschede
Enschede
Almelo
Vriezenveen
Geesteren Ov

armers

the total feed business
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SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman
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E-mail: fokveedagtwente@gmail.com

1H 133 De Bree Jaantje 581 Jotani Mts HW H +J J Heimerink Enter
11 126 Bons-Holst. Koba 266 Crote. Lesperron Unix Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo
Rubriek 21 Kampioenschap Zwartbont Middenklasse
K 104 Grietje 293 Big Malki Mts Oude Hengel - Oude Voshaar Geesteren Ov
Westh.
RK 132 Truus 1136 Monum.Impression Melkveebedrijf Zomer Vriezenw.
MtsJW+BJM+|MKnoef-
3e 128 BigClara 183 Big Malki Hendriksen Geesteren Ov
Winter's Fa. Truusje
4e 114 531 Peak Tropic Winter's Farm Vriezenveen
Rubriek 22 Roodbont Oud
1A 142 Trillie 171 American Carnival Mts G + AVosman-ter Harmsel Wierden
1B 138 Bossink Miranda 174  Gruthuus Manhattan Van der Kolk Melkvee Vof Wierden
1C 141 lJetje413 Red Cliff Melkveebedrijf Fam Slettenhaar Daarlerveen
1D 144 Aafke 306 Talentino Mts H A+ R G B Baak-Janmaat Almelo
1E 143 Wimke 301 Delta Colorado Mts. H+ B + H + | Smelt-Luttikhedde Haaksbergen
Rubriek 23 Kampioenschap Roodbont Oud
K 142 Trillie 171 American Carnival Mts G + AVosman-ter Harmsel Wierden
RK 138 BossinkMiranda 174  Gruthuus Manhattan Van der Kolk Melkvee Vof Wierden
Rubriek 24 Zwartbont Oud
1A 156 Riek 153 Silverridge Endure MtsJ+E+FHBom Vriezenveen
1B 154 Bossink Miranda 158  MrApples Armani Van der Kolk Melkvee Vof Wierden
1C 148 Hype Mango 1 Hype Nijmeijer Melkvee Weerselo
1D 150 Remonte 60 Big Malki G Heuver Wierden
Mts CH G + | AM Brummelhuis-
1E 149 Mina111l Big Malki Nijhof Deurningen
1F 158 Pietje 271 Claynook Tennessee Melkveebedrijf Fam Slettenhaar Daarlerveen
1G 151 Winter's Fa. Nellie 216 Barcley Winter's Farm Vriezenveen
Crumelh. Gerrie v/de
1H 146 K Double W Ranger Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle
1l 157 Geertje 679 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo
1) 155 Oelhorst Helsinki692 Jetset Mts Lammersen Haaksbergen
Rubriek 25 Kampioenschap Zwartbont Oud
K 156 Riek 153 Silverridge Endure MtsJ+E+FHBom Vriezenveen
RK 154 Bossink Miranda 158  MrApples Armani Van der Kolk Melkvee Vof Wierden
3e 148 HypeMango1l Hype Nijmeijer Melkvee Weerselo
4e 150 Remonte 60 Big Malki G Heuver Wierden
C Rv\:. w100 f ‘ll pp—
Countus mLAGRO armers
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1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G

RK
3e
4e

Rabobank

163
168
164
166
169
167
170

168

163
168
164
166

170

104

142

104

142

Rubriek 26

Geertje 669

Geertje 603

Talke 82

Dalenoord Klara 217
Dalenoord Klara 206
Lucina 46

De Bree Trijntje 54

Rubriek 27
Geertje 603

Rubriek 28

Geertje 669

Geertje 603

Talke 82

Dalenoord Klara 217

De Bree Trijntje 54

Grietje 293

Trillie 171

Grietje 293

Trillie 171

CRVD
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TWENTSE AFTER SUMMER SHOW

SECRETARIAAT: Albertine (A.C.) Haarman
Lossersedijk 14, 7587 RC DE LUTTE
06-206 68 703
E-mail: fokveedagtwente@gmail.com

Productie Klasse

Big Malki

J&G Malando

Atlees Sht Aftershock
Comestar Lavanguard
Dalenoord Ruiz
Gen-1-Beq Brawler
Poos Stadel Classic

Melkveebedrijf Hammink Vof
Melkveebedrijf Hammink Vof
AJ M Lenferink
Melkveebedrijf Dalenoord
Melkveebedrijf Dalenoord

AJ M Lenferink

Mts HWH +J ) Heimerink

Kampioenschap Roodbont Productie

J&G Malando

Melkveebedrijf Hammink Vof

Kampioenschap Zwarthont Productie

Big Malki

J&G Malando

Atlees Sht Aftershock
Comestar Lavanguard

CRV- Rendementsprijs
Poos Stadel Classic

Algemeen Kampioen Zwartbont
Big Malki

Algemeen Kampioen Roodbont
American Carnival

IR. Anema Koe Zwartbhont
Big Malki

IR. Anema koe Roodbont
American Carnival

e
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Melkveebedrijf Hammink Vof
Melkveebedrijf Hammink Vof
AJ M Lenferink
Melkveebedrijf Dalenoord

Mts HW H +J ) Heimerink
Mts Oude Hengel - Oude Voshaar

Mts G + AVosman-ter Harmsel

Mts Oude Hengel - Oude Voshaar

Mts G + AVosman-ter Harmsel
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Almelo
Almelo
Almelo
Enschede
Enschede
Almelo
Enter

Almelo

Almelo
Almelo
Almelo
Enschede

Enter

Geesteren Ov

Wierden

Geesteren Ov

Wierden

7 rmers

the total feed business
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Twentse » 06-206 68 703 Twentse
Show i E-mail: fokveedagtwente@gmail.com Show
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